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EAN 3052911127571 
Kód produktu SIR00662 

Monin Gingerbread Gourmet sirup přináší plnou chuť
perníčkového koření v prémiové nealkoholické formě. Skvělý
do káv, koktejlů i dezertů.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Monin Gingerbread Gourmet sirup je poctivý
kořeněný sirup, který zachycuje atmosféru pečených
perníčků a zimních vůní bez umělých sladidel či
barviv. Vyrábí se z čistého třtinového cukru, vody a
pečlivě vybraných přírodních příchutí perníkového
koření — zejména zázvoru, skořice a muškátového
oříšku?. Monin je renomovaná francouzská značka
založená v roce 1912, jejíž sirupy se používají v
kavárnách, barech a restauracích po celém světě.
Tato edice „gingerbread“ navazuje na její tradici
vytváření výrazných a čistých chuťových zážitků?.
Sirup má teplou hnědou barvu, která evokuje
karamelové tóny. Vůně je bohatě kořeněná — cítit je
perníkový základ, doplněný jemnými náznaky
skořice a muškátového oříšku?. Chuť je příjemně
sladká a vyváženě kořeněná, přináší pocit domova a
Vánoc — ideální pro podzimní i zimní období, přesto
si svůj prostor najde i během celého roku v
osvěžujících koktejlech. Tento sirup je kompatibilní s
veganským, bezlepkovým i kosher/halal režimem a
nevyžaduje chlazení. Ideální do horkých nápojů
(latte, coktély, horké čokolády), ledových drinků i
dezertních omáček nebo krémů?.

Hlavní parametry
Značka Monin 
Druh koktejlové sirupy & koncentráty 
Původ Francie 
Objem 1 000 ml

LMIV & Doplňkové parametry

Výrobce
Georges Monin S.A. Monin . 3 rue

Georges Monin - BP25 - 18001
Bourges - Francie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


